CÔNG TY THỦY ĐIỆN

HUÔỊ QUẢNG - BẢN CHÁT

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    /TB-HQBC Lai Châu, ngày      tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Kết quả thi vòng phỏng vấn và tổng số điểm thi

tuyển dụng lao động năm 2025

Ngày 27/9/2025, Hội đồng tuyển dụng lao động Công ty Thủy điện Huội Quảng -

Bản Chát (Công ty HQBC) tổ chức thi vòng phỏng vấn tuyển dụng lao động năm 2025.

Căn cứ kết quả thi vòng phỏng vấn, Hội đồng tuyển dụng lao động Công ty HQBC thông

báo:

- Số lượng dự thi/tổng số thi tuyển: 03/03 thí sinh.

- Tổng điểm thi tuyển dụng chi tiết theo Phụ lục đính kèm.

Công ty HQBC thông báo kết quả thi tuyển dụng lao động năm 2025, công khai

trên trang Website của Công ty, niêm yết tại Công ty HQBC và thông báo đến các ứng

viên được biết.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Trang Web Công ty;

- Niêm yết tại Công ty;

- Ứng viên tuyển dụng;

- Lưu: VT, HCLĐ.

 TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC

Mai Tống Giang

3

Phụ lục: TỔNG ĐIỂM THI TUYỂN DỤNG LAO ĐỘNG NĂM 2025

TT Họ và tên

Điểm

BQ thi

Phỏng

vấn

 Tổng điểm thi 2 vòng
 Tổng

điểm

ưu

tiên

(không

quá

10%)

Tổng

số

điểm

Ghi chú
 Điểm

chuyên

môn

(40%)

 Điểm

phỏng

vấn

(60%)

 Cộng

I ĐIỂM THI VÒNG PHỎNG VẤN

1 Thào A Cở 7,96

2 Lê Cao Trung 8,81

3 Trần Đức Thắng 0,88

II TỔNG ĐIỂM THI TUYỂN DỤNG

1 Thào A Cở  3,07 4,78 7,84  7,84

2 Lê Cao Trung

3,09 5,29 8,37 0,15 8,52
Trường ĐH

Điện lực

3 Trần Đức Thắng

2,47 0,53 2,99 0,05 3,04
Hộ khẩu Lai

Châu

Ghi chú:

- Điểm thi dưới 5 điểm đánh giá là Không đạt.

- Điểm tính theo Quy định tuyển dụng ban hành kèm theo Quyết định số 32/QĐ-HĐTD ngày

12/9/2025, tỷ trọng các phần thi như sau:

+ Điểm thi lý thuyết chuyên ngành tính theo tỷ trọng 25%.

+ Điểm thi Tin học, tỷ trọng 10%.

+ Điểm thi Tiếng Anh, tỷ trọng 5%.

+ Điểm thi phỏng vấn, tỷ trọng 60%.

		DOAN THI HONG THU
	2025-10-01T09:49:33+0700
	HA NOI
	Ky so

		MAI TONG GIANG
	2025-10-01T15:22:56+0700
	HA NOI
	Ky so

		CONG TY THUY DIEN HUOI QUANG - BAN CHAT - CHI NHANH TAP DOAN DIEN LUC VIET NAM
	2025-10-01T15:40:54+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY THUY DIEN HUOI QUANG - BAN CHAT - CHI NHANH TAP DOAN DIEN LUC VIET NAM
	2025-10-01T15:40:55+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		CONG TY THUY DIEN HUOI QUANG - BAN CHAT - CHI NHANH TAP DOAN DIEN LUC VIET NAM
	2025-10-01T15:40:56+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi